
PORTARIA CEAD/UFPI Nº 149, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2024

Alteração da composição da Comissão do Grupo de Trabalho de Extensão do CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal 

do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- A Portaria Nº 168/2023 CEAD/UFPI;

RESOLVE:

   Art.  1º Alterar a  Portaria Nº 168/2023 CEAD/UFPI,  que trata da composição  da 

Comissão do Grupo de Trabalho de Extensão do CEAD/UFPI, que passará a contar com os 

seguintes membros:

-  Ubirajara Santana Assunção - Presidente/ Membro  representante Técnico 

Administrativo (CEGD);

- Djane Oliveira de Brito - Membro Titular representante Técnico Administrativo 

( CEGD);

- Whittemberg da Silva Oliveira – Membro Titular representante de Técnico de 

Laboratório do CEAD;

- Suellen Cristina Sousa Alcântara - Membro Titular representante Docente do CEAD;

- Dayvide Magalhães de Oliveira– Membro Suplente representante Docente do CEAD;

- Leonardo Ramon Nunes de Sousa – Membro Titular representante Coordenador de 

Curso do CEAD;

- Ildemir Ferreira dos Santos - Membro Suplente representante Coordenador de Curso 

do CEAD;

- Mauro Barros Silva- Membro Titular representante Discente do CEAD;

- Tainara Lima Vaz - Membro Titular representante Discente do CEAD;

- Aldenice Ferreira da Cruz - Membro Suplente representante Discente do CEAD;

- Alana Barradas de Sousa - Membro Suplente representante Discente do CEAD.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ  
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA


	RESOLVE:

